РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Червянского муниципального образования
 Третьего созыва

Двадцать восьмая  сессия

РЕШЕНИЕ

24.02.2015 г.                     	с. Червянка	   №99

О внесении изменений в структуру администрации,
реестр муниципальных должностей, перечень
должностей, обеспечивающих деятельность
муниципальной службы администрации
Червянского муниципального образования на 2015 год

                 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации « от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ (в ред. от 25. 11. 2013 г), Федеральным Законом  «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года № 25-ФЗ, Законом Иркутской области «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношения должностей муниципальной службы и должностей государственной службы Иркутской области» от 15. 10. 2007 г. № 89, приказом министерства труда и занятости Иркутской области от 24 декабря 2014 года № 96-мпр, ст. ст.22, 31, 44, 47, 49  Устава Червянского муниципального образования, Дума Червянского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в структуру администрации Червянского муниципального образования на 2015  год (Приложение №1).
2. Утвердить изменения в структуру и  реестр муниципальных должностей, перечень должностей, обеспечивающих деятельность муниципальной службы администрации Червянского муниципального образования на 2015 год  (Приложение №2, №3).
3. Утвердить нахождение рабочего места руководителя аппарата, главного бухгалтера, ведущего бухгалтера (Приложение №4).
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.03. 2015 года.
5. Контроль  за исполнением данного решения возложить.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                            А. С. Рукосуев

Приложение № 1
к решению Думы Червянского
муниципального образования
от 24.02.2015 года № 99

Структура
Червянского муниципального образования
на 2015 год
I. Руководитель
1. Руководитель муниципального образования-1 ед.

II.Другие службы муниципального образования
1. Руководитель аппарата- 0,8 ед.
1. Консультант – главный бухгалтер – 1 ед.
2. Ведущий специалист администрации – 1 ед.
3. Специалист по правовым вопросам– 0,5 ед.

III.Технические исполнители
1.  Ведущий экономист– 1 ед.
2.  Ведущий аналитик– 0,7 ед.
3.  Программист-0,3 ед.

IV. Вспомогательный персонал
1. Водитель -1 ед.
2. Уборщик служебных помещений – 0,5 ед.
3. Кочегар-1 ед.
4. Сторож- 1 ед.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                           А. С. Рукосуев.

Приложение № 2
к решению Думы Червянского
муниципального образования
от 24.02.2015 года № 99
РЕЕСТР
Должностей муниципальной службы в администрации Червянского муниципального образования

Раздел 1

Муниципальные должности муниципальной службы

Высшая должность
Глава муниципального образования

Ведущая должность
Руководитель аппарата муниципального образования

Старшая должность
Консультант по правовым вопросам

Раздел 2

Младшие должности муниципальной службы
Ведущий специалист
Специалист по правовым вопросам

Глава Червянского
муниципального образования                                                                             А. С. Рукосуев.

Приложение № 3
к решению Думы Червянского
муниципального образования
от 24.02.2015 года №99
Перечень
Должностей, включённых в штатное расписание в  целях технического обеспечения деятельности органов и должностных лиц администрации муниципального образования и не относящихся к муниципальным должностям муниципальной службы.

Технические исполнители

1. Ведущий экономист
2. Программист
3. Ведущий аналитик

Вспомогательный персонал

1. Водитель
2. Уборщик служебных помещений
3. Кочегар
4. Сторож

Глава Червянского
муниципального образования                                                                              А. С. Рукосуев

Приложение № 4
к решению Думы Червянского
муниципального образования
от  24.02.2015 года № 99

Перечень
Должностей, включённых в штатное расписание в  целях обеспечения деятельности органов администрации муниципального образования находящихся в  р.п. Чунский Чунского района.

Ведущая должность
Руководитель аппарата муниципального образования

Старшая должность
Консультант- главный бухгалтер

Технические исполнители
1.  Ведущий экономист

Глава Червянского
муниципального образования                                                                              А. С. Рукосуев